АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24 апреля 2018 года                                                                № 291

с.Кыра

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Кыринского района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 05 декабря 2016 года № 671

      В соответствии с абзацем четвертым части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 27 декабря 2017 года № 22 «О бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020^ годов», статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие образования Кыринского района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 05 декабря 2016 года № 671.

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно​-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

«Кыринский район»

                                                          Л.Ц.Сакияева